

STYREMØTE		
Møtereferat		
8. Februar 2022	18.00-20.00	Idrettens hus
Deltakere:	Per Nygren, Elin Vikane, Bengt Haugnes, Malin Fuløp, Stein Erik Østlie, Roald Bjørklund, Ida Olafsen (teams), Jarle Rogndokken, Wendell Skottevik (daglig leder, referent).	
	Forfall: Erna Muratovic, Tore Hauglie	

Sak 1 Godkjenning av tidligere referat	
Kommentarer: Det har ikke kommet innspill etter utsendelsen av styrereferatet. Referatet godkjennes og blir publisert på Idrettsrådets nettsider fortløpende.	
Vedtak:	Referatet fra forrige styremøte ble godkjent.

Sak 2 Orienteringer	
Deltakelse i møter:	
<ul style="list-style-type: none">• 12. Januar: Arbeidsmøte om forprosjekt (Elin, Wendell)• 13. Januar: Møte med valgkomiteen (Per, Wendell)• 18. Januar: Møte med OUT i forbindelse med aktivitetsguiden (Wendell)• 19. Januar: Arbeidsmøte vedr. Drift- og vedlikeholdsmidler med Lillestrøm kommune (Wendell)• 19. Januar: Samarbeidsmøte med Lillestrøm kommune (Per, Wendell)• 24. Januar: Hvordan forberede årsmøte i regi av Viken idrettskrets (Wendell)• 26. Januar: Møte om rehabilitering av kunstgress med Lillestrøm Kommune og Lillestrøm Starfighters (Wendell)• 27. Januar: Forberedelse til informasjonsmøte om idrettsrådets internasjonale forprosjekt (Elin, Wendell)• 1. Februar: Møte med NAV Lillestrøm vedr. Samarbeid om aktivitetsguiden (Wendell)• 1. Februar: Informasjonsmøte om idrettsrådets internasjonale forprosjekt (Malin, Per, Elin, Wendell)• 2. februar: Møte vedrørende drift- og vedlikeholdsmidler med Lillestrøm kommune (Per, Wendell)• 7. februar: Samarbeidsmøte med AIL Skjetten vedr. Aktivitetsguiden (Ida, Wendell)	
Annet:	
Vedtak:	Orienteringene ble tatt til etterretning,

Sak 3 - Idrettsrådets fokus på bærekraft

FN's bærekraftsmål er et stort satsningsområde i samfunnet, deriblant våre to nærmeste samarbeidspartnere i Viken idrettskrets og Lillestrøm kommune. Idrettsrådet bør følge denne utviklingen, og definere noen av målene som skal være styrende for vårt arbeid. Flere av våre arbeidsoppgaver og prosjekter arbeider mot enkelte av målene. Elin vil ta en gjennomgang av målene og vil innlede en diskusjon.

<p>Diskusjon</p>	<p>NIF har et pågående samarbeid med NIH med fokus på bærekraft. Elin har gjennomført dette studiet som omhandler idrett og bærekraft.</p> <p>Det anbefales å starte en prosess med hvor er idrettsrådet nå, hva vet vi om bærekraftsmålene og hva skal vi jobbe mot. Vi må sette oss konkrete målsetninger, hvordan skal vi jobbe mot målene og sette milepæler i arbeidet. Det må synliggjøres og tydelig fremkomme at det arbeides med målene underveis.</p> <p><u>Elin foreslår at man kan se nærmere på følgende bærekraftsmål:</u> 1: Utrydde fattigdom 10: Mindre ulikhet.</p> <p>Idrettsrådet må vise til hvordan vi jobber med bærekraft i det daglige arbeidet vårt, eksempelvis, aktivitetesguiden, internasjonalt forprosjekt, aktive lokalsamfunn. På neste styremøte skal styremedlemmene legge frem sine forslag til hvilke bærekraftsmål idrettsrådet skal fokusere på. Dette gir grunnlag for videre diskusjon.</p>
<p>Vedtak</p>	<p>Tas opp på neste styremøte.</p>

Sak 4 - Budsjett 2022

Under forrige styremøte ble daglig leder bedt om å legge frem budsjett for 2022 med faktiske kostnader.

<p>Diskusjon</p>	<p>Budsjettet for 2022 ser positivt ut. Stein-Erik og Wendell får i ansvar til å ferdigstille årsregnskapet for 2021.</p>
<p>Vedtak</p>	<p>Tas til orientering.</p>

Sak 5 Forslag til ny lovnorm

På det ordinære idrettstinget 2021 ble det vedtatt flere lovendringer. Alle idrettslag og andre organisasjonsledd i idretten må oppdatere loven sin. Det er ikke nødvendig å kalle inn til et ekstraordinært årsmøte/ting for å vedta endringer som må innarbeides som følge av endringer i lovnormen. Styret kan selv gjøre dette gjennom et ordinært styrevedtak.

Diskusjon	Lovnormen sendes til Tore for kontrollering.
Vedtak	Ny lovnorm vedtas, med forbehold om at denne godkjennes fra Tore.

Sak 6- Fordeling av oppgaver

Ved styremøtet i januar fikk daglig leder innvilget foreldrepermisjon, med følgende instruks:

Søknaden om foreldrepermisjon- og ferieavvikling godkjennes. Daglig leder utarbeider en oversikt over arbeidsoppgaver og møter som må fordeles på styremedlemmer. Det må foretas en vurdering på hvilke møter/aktiviteter som må prioriteres og fordele dette på styremedlemmer.

Daglig leder har utarbeidet en foreløpig oversikt over intern møtekalender, politiske møter og oppgaver i samarbeid med kommunens administrasjon.

Diskusjon	<p>Ansvarsfordelingen ble vedtatt.</p> <p>Daglig leder skal oppdatere møtekalenderen til hvert styremøte. I samarbeidsmøter med Lillestrøm kommune bør styreleder og et styremedlem være representert, og det avklares til hvert enkelt møte hvem som deltar fra idrettsrådet.</p> <p>Deltakelse i politiske møter vil avhenge av hvilke saker som skal til behandling, og det tas en løpende vurdering på hvem som deltar fra styret i de møtene det anses nødvendig med deltakelse fra idrettsrådet.</p> <p>Det bemerkes at kommunen bør komme raskt i gang med tildeling av treningstid, slik at idrettslagene får tildelingen raskest mulig med hensyn til planlegging av høsten.</p>
Vedtak	Det er fordelt oppgaver på styremedlemmene, og daglig leder oppdaterer møteoversikten til hvert styremøte fremover.

Sak 7 - Samhandlingsmøte med politikken

Tirsdag 15. Februar har daglig leder innkalt til vårt årlige samhandlingsmøte med ordfører, varaordfører, gruppledere og utvalgsledere i hovedutvalget for kultur, samt hovedutvalget for oppvekst.

Her vil det være naturlig å peke på saker som mulig storsatsning på aktive lokalsamfunn i form av en kommuneavtale, løfte frem saker som er av interesse for idretten og begynne en prosess inn mot kommunebudsjettet for 2023 med fokus på anleggsutvikling og andre økonomiske tilskuddsordninger.

Diskusjon	Det er viktig at vi utfordrer politikken på temaplanen og prioriteringslisten. Hvilke ambisjoner har politikerne til temaplanen? Det er viktig å få frem hva idretten allerede får av støtte og tilskudd, slik at vi ikke utelukkende trekker frem det som ikke er godt nok.
------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vedtak	Tas til orientering.
---------------	----------------------

Sak 8 - Eventuelt

8.1 - Møte med Lørenskog idrettsråd

Vi har fått en henvendelse fra Lørenskog idrettsråd om et samarbeidsmøte for å dele erfaringer. Per tar dialog med styreleder i Lørenskog for å finne en felles dato.

8.2 - Styreseminar

Det foreslås å avholde styreseminar etter årsmøtet med det nye styret. Det må ses på en dato i mai, daglig leder får i oppgave å spikre dato og et opplegg frem til neste styremøte.

Diskusjon	
------------------	--

Vedtak	
---------------	--